GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ UNESPAR

Campus de Apucarana

Avenida Minas Gerais, 5021 – CEP 86.813-250 – Apucarana/Paraná

PORTARIA Nº 045/2024-DIREÇÃO GERAL

O Prof. Dr. Daniel Fernando Matheus Gomes, Diretor-Geral do Campus de
Apucarana da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os professores do CCSA - Centro de Ciências Sociais
Aplicadas do campus de Apucarana, como Membros Integrantes do NÚCLEO
DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE - 2024 do Curso de AMINISTRAÇÃO, a
partir de 01/03/2024,

Presidente do NDE
Prof. Dr. Marco Antonio Sena de Souza - RG: 3.963.xxx-3/PR

Membros do Nucleo Docente Estruturante - NDE
Profª Dra. Carine Maria Senger, RG 12.498.xxx-9/PR;
Prof. Me. Jorge Dovhepoly, RG nº 841.xxx-0/PR;
Prof.ªDra. Larissa Maruiti – RG nº 6.498.xxx-9/PR;
Profª. Me. Lindinalva Rocha de Souza, RG nº 6.465.xxx-0/PR;
Prof. Me. Marcos Roberto Bueno dos Santos, RG nº RG: 4.354.xxx-7/PR;
Prof. Me. Moacir Vicentin Rodrigues, RG 4.211.xxx-0/PR,
Prof. Dr. Pedro Alexandre Gomes – RG nº 4.953.xxx-7/PR;
Prof.ª Dra. Sandra Cristina M. N. Guilherme de Paula – RG nº 705.190.xxx-91/

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Apucarana, 21 de março de 2024